

Keitimo Nurodymas Nr. 19

Projekto pavadinimas: „VGTU Elektronikos, Mechanikos ir Transporto inžinerijos fakultetų laboratorijų korpuso (Plytinės g. 25, Vilnius) statybos darbai su darbo projekto BIM (angl. Building Information Modeling – Statinio informacinis modelis) aplinkoje parengimu“.

Data: 2022 m. Gegužės 12 d.

Kam: Rangovui, Darbo projekto rengėjui, Projekto vadovui

Tema: Betriukšmiai storasieniai kanalizacijos vamzdžiai

Situacijos aprašymas:

Pagal Užsakovo nurodymą norima sumažinti nuotekų keliamą triukšmą vamzdyne. Techniniame projekte numatytus plonasienius kanalizacijos vamzdžiai keičiami į storasienius betriukšmius vamzdžius.

Įtaka sutarties kainos pokyčiui: YRA
(rašo Rangovo atstovas Arvydas Kotinskas)

AB „PANEVŽIO STATYBOS TREŠTAS“
Projekto vadovas
Arvydas Kotinskas

PASTABA: neįskaičiuota
TP-A laidos projektavimo darbai

Įtaka Baigimo laiko pokyčiui:
(rašo Rangovo atstovas Arvydas Kotinskas)
Patvirtinus per 5d.d nurodyti darbai .neturi įtakos
baigimo laiko pokyčiui

AB „PANEVŽIO STATYBOS TREŠTAS“
Projekto vadovas
Arvydas Kotinskas

Pakeitimo procedūra:

Užsakovo įgaliotas atstovas ir kiti atsakingi asmenys pritaria keitimo siūlymui. DP atlikėjai priima patvirtintą keitimo siūlymą vykdymui. Patvirtinto dokumento pagrindu Statinio statybos Techninės priežiūros vadovas tvirtina atitinkamus DP dalių brėžinius ir žiniaraščius, uždedant žymą „Pritaria statyti“, ir perduoda jas vykdymui. Kai yra keičiamas Techninis projektas, Statinio statybos Techninės priežiūros vadovas tvirtina ir pakeistas ir/ar papildytas projekto Techninės specifikacijas. Jei pakeistiems Statinio projekto sprendiniams reikalinga Projekto arba Projekto dalies ekspertizė, ji atliekama vadovaujantis STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas. Projekto ekspertizė“, nustatyta tvarka.

Susiję dokumentai (raštai, protokolai, sąmatos, brėžiniai, žiniaraščiai, schemas, skaičiavimai ir kt.):

- 1-as Priedas Keitimo nurodymas 3 lapai
- 2-as Priedas Sąmata 1 lapas
- 3-as Priedas Techninio projekto kiekių žiniaraščiais
- 4-as Priedas Darbo projekto kiekių žiniaraščiais
- 5-as Priedas Vamzdynų kainų katalogai

Techninio projekto dalies nauja laida: reikalinga/nereikalinga (pabraukti).

Techninio ir/ar Darbo projekto ekspertizės išvada: reikalinga/nereikalinga (pabraukti).

Keitimo nurodymas Nr.19 suderintas:
Užsakovo atstovas Laimas Daniūnas: Data:
PVP vadovas Simas Remeika: Data: 2022-06-30
Projekto Autoriaus atstovas ir/arba kitas atsakingas PVP atstovas (kai nurodo PVP vadovas): Data:
Keitimo nurodymą pateikė vykdymui:
Atsakingas Užsakovo atstovas: FIDIC Inžinierius Saulius Vitkūnas Data:

Inžinierius
 Saulius Vitkūnas
 Atestatų Nr. 16584, 17630, 26786

Projekto pavadinimas: „VGTU Elektronikos, Mechanikos ir Transporto inžinerijos fakultetų laboratorinio korpuso (Plytinės g. 25, Vilnius) statybos darbai su darbo projekto BIM (angl. Building Information Modeling – Statinio informacinis modelis) aplinkoje parengimu“.
Sutartis Nr. 21169/10.13-174
Užsakovas: Vilniaus Gedimino technikos universitetas (VGTU)
Rangovas: AB "Panevėžio statybos trestas"

Priedas Nr. 2 prie keitimo nurodymo Nr. 19

SĄMATA

2022 m. vasario mėn. 28d.

Nevykdomų darbų apskaičiavimas					
Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt kaina, Eur	Suma, Eur
1.	Pastatas				
1.3.	Vandentiekis, nuotekos				
1.3.6.	2.1 Buitinių nuotekų sistema F1				
1.3.6.3	PVC nuotekų vamzdžiai, d50 (pilki)	m.	142,00	1,56	221,52
1.3.6.4	PVC nuotekų vamzdžiai, d110 (pilki)	m.	830,00	3,36	2 788,80
1.3.6.5	PVC nuotekų vamzdžiai, d110 (rudi)	m.	273,00	2,85	778,05
1.3.6.6	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	3 030,70	3 032,70
1.3.6.8	Priešgaisrinė įvorė vamzdžiui, d50	vnt.	105,00	39,70	4 168,50
1.3.6.9	Priešgaisrinė įvorė vamzdžiui, d110	vnt.	40,00	39,70	1 588,00
1.3.7.	2.2 Gamybinių nuotekų sistema F3				
1.3.7.2	PVC nuotekų vamzdžiai, d110 (pilki)	m.	65,00	9,88	642,20
1.3.7.4	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	174,94	174,94
1.3.7.6	Priešgaisrinė įvorė vamzdžiui, d110	vnt.	3,00	39,70	119,10
Viso nevykdomų darbų, Eur (be PVM):					13 513,81
Vykdomų darbų apskaičiavimas					
Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt kaina, Eur	Suma, Eur
1.	Pastatas				
1.1.	Vidaus vandentiekio ir nuotekų darbai				
1.3.6.	2.1 Buitinių nuotekų sistema F1 (1A Grindyse ir -1a palubėje)				
1.3.6.P19.1	PVC nuoteku vamzdžiai, betriukšmis DN 110	m.	15,00	14,00	210,00
1.3.6.P19.2	Tas pats DN 50	m.	10,00	6,00	60,00
1.3.6.P19.3	PVC nuotekų vamzdžiai, d160 (rudi)	m.	70,00	6,62	463,05
1.3.6.P19.4	PVC-U slėginių nuotekų vamzdžiai DN50	m.	11,00	8,87	97,60
1.3.6.P19.5	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	664,52	664,52
1.3.6.P19.6	Angų gręžimas	kompl.	1,00	270,00	270,00
1.3.6.P19.7	Priešgaisrinė įvorė vamzdžiui, d50	vnt.	5,00	39,70	198,50
1.3.6.P19.8	Priešgaisrinė įvorė vamzdžiui, d110	vnt.	4,00	39,70	158,80
1.3.7.	2.2 Gamybinių nuotekų sistema F3 (1A Grindyse ir -1a palubėje)				
1.3.7.P19.8	PVC nuoteku vamzdžiai, betriukšmis DN 110	m.	72,00	14,00	1 008,00
1.3.7.P19.9	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	806,40	806,40
1.3.6.	2.3 Buitinių nuotekų sistema F1 (nuo 1A iki stogo)				
1.3.6.P19.10	PVC nuoteku vamzdžiai, betriukšmis DN 110	m.	808,00	14,00	11 312,00
1.3.6.P19.11	Tas pats DN 50	m.	409,00	6,00	2 454,00
1.3.6.P19.12	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	11 012,80	11 012,80
1.3.6.P19.13	Angų gręžimas	kompl.	1,00	6 570,00	6 570,00
1.3.6.P19.14	Priešgaisrinė įvorė vamzdžiui, d50	vnt.	89,00	39,70	3 533,30
1.3.6.P19.15	Priešgaisrinė įvorė vamzdžiui, d110	vnt.	130,00	39,70	5 161,00
1.3.7.	2.4 Buitinių nuotekų sistema F3 (nuo 1A iki stogo)				
1.3.7.P19.15	PVC nuoteku vamzdžiai, betriukšmis DN 110	m.	73,00	14,00	1 022,00
1.3.7.P19.16	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	817,60	817,60
1.3.7.P19.17	Angų gręžimas	kompl.	1,00	300,00	300,00
1.3.7.P19.18	Priešgaisrinė įvorė vamzdžiui, d110	vnt.	10,00	39,70	397,00
Viso vykdomų darbų, Eur (be PVM):					46 516,57
BENDRA SUMA (be PVM):					33 002,76
PVM:					6 930,58
VISO SU PVM:					39 933,34

Sąmatas sudarė:

Mindaugas Vadygolas

Pastabos:

1. Vadovaujantis sutarties sąlygų 13.2 punkto nustatomis, įkainiai parinkti Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 56.4 punkto
2. Esant poreikiui keisti techninį projektą, jo korektūra nėra vertinta sąmatoje.